
Ročník 2005 
___________________________________________________________________________ 

 

 

V Ě S T N Í K 
 

EXEKUTORSKÉ   KOMORY  ČESKÉ  REPUBLIKY 
___________________________________________________________________________ 

 

Částka 1                                                                                 Rozeslána dne 17. ledna 2005 

___________________________________________________________________________ 

 

O B S A H  : 

 
Část normativní 

 

1. Stavovský předpis prezidia Exekutorské komory ČR ze dne 10. srpna 2004, kterým se stanoví pravidla 

pro zabezpečení služebních průkazů soudních exekutorů, exekutorských kandidátů, exekutorských 

koncipientů a dalších zaměstnanců soudního exekutora před ztrátou a zneužitím. 

 

2. Stavovský předpis prezidia Exekutorské komory ČR ze dne 10. srpna 2004, kterým se stanoví postup 

soudních exekutorů, příp. pověřených zaměstnanců exekutorských úřadů při plnění úkolů souvisejících se 

zpracováním osobních údajů vedených v informačním systému Centrálního registru evidence obyvatel. 

 
 

 

 

 

Část oznamovací 

 
1. Seznam soudních exekutorů ke dni 31. prosince 2004 

 

2.    Seznam exekutorských kandidátů a exekutorských koncipientů ke dni 31. prosince 2004   

 

      3.    Orgány Exekutorské komory ČR ke dni 31. prosince 2004. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Částka 1/2005                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 2 

 

ČÁST NORMATIVNÍ 

 
Stavovský předpis 

  
 

prezidia Exekutorské komory ČR ze dne 10. srpna 2004, 

kterým se stanoví pravidla pro zabezpečení služebních průkazů soudních exekutorů, exekutorských kandidátů, 

exekutorských koncipientů a dalších zaměstnanců   soudního exekutora před ztrátou a zneužitím.  

  

  
Čl. 1 

  
     Služební průkaz soudního exekutora, exekutorského kandidáta, exekutorského koncipienta a dalších zaměstnanců soudního exekutora (dále 

jen „služební průkaz“) musí být zabezpečen tak, aby zejména nedošlo k jeho ztrátě, odcizení, pořizování jeho fotokopie či jinému způsobu 

zneužití. 

  

  
Čl. 2 

  

     (1) Soudní exekutor, exekutorský kandidát, exekutorský koncipient a další zaměstnanci soudního exekutora jsou povinni během výkonu    

služební činnosti nosit služební průkaz neustále při sobě. Při tom jsou povinni dbát, aby jim nemohl být odcizen.  

        (2) Služební průkaz není povoleno kdekoliv ponechat volně položený, například v kancelářských prostorách, volně odložených příručních 

zavazadlech, šatních skříňkách veřejných zařízení (plovárny, tělocvičny apod.) nebo v uzamčených zaparkovaných motorových 
vozidlech.  

        (3) Mimo dobu výkonu služební činnosti je nutné služební průkaz uschovávat minimálně v uzamčené skříni nebo uzamčené stolní      

zásuvce.   
        (4) Ztrátu  či odcizení služebního průkazu je nutné bezodkladně ohlásit na nejbližší služebně Policie ČR a současně elektronickou i 

písemnou formou sekretariátu Exekutorské komory ČR.  

        (5) Sekretariát Exekutorské komory ČR vede evidenci odcizených či ztracených služebních průkazů.  

  

 
Čl. 3 

  
     (1) Prokázané porušení povinností specifikovaných v čl. 2, odst.1-4 shora je u soudního exekutora a exekutorského kandidáta kárným 

proviněním ve smyslu ustanovení § 116 odst. 2 exekučního řádu. 

       (2) Za porušení těchto povinností může soudní exekutor uplatnit vůči exekutorskému koncipientovi a svým dalším zaměstnancům 

ustanovení § 53 odst. 1 písm. b) zákoníku práce č. 65/1965 Sb. v pl. znění (dále jen „zákoník práce“) o okamžitém zrušení pracovního 
poměru. 

       (3) Odpovědnost exekutorského kandidáta, exekutorského koncipienta a dalšího zaměstnance za náhradu škody vzniklé ztrátou a 

vystavením duplikátu služebního průkazu uplatňuje soudní exekutor podle ustanovení § 172 a násl. zákoníku práce. 

           

         
Čl. 4 

  
        (1) Za ztracený či odcizený  služební průkaz soudního exekutora vydává  sekretariát Exekutorské komory ČR prozatímní potvrzení. Vzor  

prozatímního potvrzení tvoří přílohu č. 1 tohoto stavovského předpisu. 

(2) Nový služební průkaz  soudního exekutora lze vystavit až poté, kdy bylo doloženo usnesení příslušného orgánu Policie ČR o způsobu 
vyřízení podání dle článku 2 odst. 4.  

(3) Duplikáty  služebních průkazů exekutorského kandidáta, exekutorského koncipienta a dalšího zaměstnance vystavuje soudní exekutor 

u něhož je exekutorský kandidát, exekutorský koncipient a další zaměstnanec v pracovně právním vztahu. 

  

  
   Čl. 5 

  

Účinnost 

 
     Tento stavovský předpis nabývá účinnosti dnem zveřejnění na internetových stránkách Exekutorské komory ČR. 

  

 

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D. , v. r. 
prezident Exekutorské komory České republiky 

 

 

 



Částka 1/2005                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 3 

 
Příloha č.1 

VZOR – tištěno na hlavičkový papír EK ČR 
  

  

  
  

PROZATIMNÍ  POTVRZENÍ 

  
  

Exekutorská komory ČR vydává toto prozatímní potvrzení jako doklad, místo služebního průkazu soudního exekutora, že jméno, 

příjmení je soudním exekutorem zapsaným v Seznamu soudních exekutorů pod evidenčním číslem ……… Výše uvedený soudní exekutor byl 
jmenován ministrem spravedlnosti ČR do Exekutorského úřadu …….. 

  
  

  

                                                                                                     kulaté razítko EK ČR 
V Brně dne                                                                             ……………………………. 

                                                                                                 prezident (viceprezident)  

                                                                                                 Exekutorské komory ČR 

  

 
 

 

 

Stavovský předpis 

 

prezidia Exekutorské komory ČR ze dne 10. srpna 2004, 

kterým se stanoví postup soudních exekutorů, příp. pověřených zaměstnanců exekutorských úřadů při plnění úkolů 

souvisejících se zpracováním osobních údajů vedených v informačním systému Centrálního registru evidence obyvatel. 

  
Čl. 1 

   

     Prezidium Exekutorské komory České republiky za účelem realizace účinné ochrany osobních údajů vedených v informačním systému 

Centrálního registru evidence obyvatel stanoví pro exekuční činnost podle ustanovení zákona o soudních exekutorech a exekuční činnosti 

(exekuční řád) č. 120/2001 Sb. v pl. znění tyto zásady : 

  
Čl. 2 

  

     Soudní exekutoři, příp. pověření zaměstnanci exekutorských úřadů jsou oprávněni zpracovávat či jinak nakládat s osobními údaji 

vedenými v informačním systému Centrálního registru evidence obyvatel, (dále jen „informační systém“) pouze v rozsahu jejich zákonného 

oprávnění a po povinném absolvování vstupního školení spojeného se zákonným poučením. Tato školení organizuje Exekutorská komora ČR 
prostřednictvím pověřených orgánů ministerstva vnitra. 

  
Čl. 3 

  
     K zajištění ochrany osobních údajů vedených v informačním systému při zpracování osobních údajů pomocí programového vybavení a při 

vyřizování písemností obsahující osobní údaje jsou soudní exekutoři, příp. pověření zaměstnanci povinni: 

a)      pracovávat pouze písemnou dokumentaci, která je v souladu s ustanoveními  Kancelářského řádu řádně zaevidována v jednotlivých 
exekučních spisech 

b)      při vyplňování formuláře programové aplikace informačního systému v rubrice označené jako „účel žádosti“ uvádět vždy spisovou 

značku  konkrétního exekučního spisu, kterého se lustrace osoby, resp. osob týká 

c)      zpracovanou písemnou dokumentaci neprodleně založit do příslušného exekučního spisu 

d)     při  své  činnosti zajistit, aby zpracovávané osobní údaje z informačního registru byly zabezpečeny proti neoprávněnému nebo 

nahodilému přístupu, zničení, ztrátě neoprávněnému přenosu, pořizování kopií, výpisů či jinému zneužití, zejména dodržovat 
stanovený způsob zpracování osobních údajů. Při opuštění pracoviště zajistit nezaloženou spisovou dokumentaci uložením na 

chráněné místo nebo uzamčením kanceláře a zabezpečit ukončení činnosti otevřené programové aplikace obsahující osobní údaje 

e)     při zpracování osobních údajů pomocí výpočetní techniky zamezit zveřejnění přístupového hesla. Přitom dbát, aby nedošlo ke 
sdělení či poznamenání hesla způsobem či prostředky, které nejsou chráněny režimem zabezpečujícím jeho utajení 

  
Čl. 4 

  
     V případech, kdy nelze po ukončení pracovní doby nebo při opuštění kanceláře na dobu delší než 4 hodiny uložit nezaloženou písemnou 

dokumentaci obsahující osobní data na chráněné místo či do uzamykatelné skříně, jsou uživatelé příslušné kanceláře povinni místnost zapečetit 
pečetidlem soudního exekutora nebo pomocí úředních nálepek s otiskem úředního razítka soudního exekutora. 

  



Částka 1/2005                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 4 

 
Čl. 5 

  

     Soudní exekutoři jsou povinni provádět namátkové kontroly zpracování osobních údajů z informačního systému. V případě zjištění závad 

jsou povinni bezodkladně realizovat  opatření  k jejich odstranění. 

  
Čl. 6 

  
Účinnost 

 
Tento stavovský předpis nabývá účinnosti dnem zveřejnění na internetových stránkách Exekutorské komory ČR. 

  

 
JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D. , v. r. 

prezident Exekutorské komory České republiky 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Částka 1/2005                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 5 

 
ČÁST OZNAMOVACÍ 

 

Seznam soudních exekutorů ke dni 31. prosince 2004 

 

 
Reg.č.                                            Příjmení a jméno                                   Dne                        Sídlo 

________________________________________________________________________________________________________________ 

 
001   Bartošová Zuzana, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 1 

002   Bayer Aleš, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 2  

003   Bednář Richard, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 10 

004   Bémová Jana, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Česká Lípa 

005   Bělasta Čeněk, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Bruntál 

006   Blažková Alena, JUDr. Ph.D. 1. 9. 2001  EÚ Brno-město 

007   Brančík Kamil, Mgr.   1. 9. 2001  EÚ Hodonín 

008   Bronec Milan, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ České Budějovice 

009   Cingroš Josef, Ing. Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Brno-město 

010   Čenovská Emilie, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Strakonice 

011   Černý Josef, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Zlín 

012   Dědek Ivo, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Zlín 

013   Dobeš Milan, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Brno-město 

014   Dohnal Antonín, JUDr.  30. 10. 2001  EÚ Jeseník 

015   Dolanský Pavel, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Beroun 

016   Doležal Jiří, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Plzeň-jih 

017   Douchová Martina, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Tábor 

018   Černošková Lenka, Mgr.  13. 11. 2002  EÚ Prostějov 

019   Dvořáčková Marcela, JUDr. 1. 9. 2001  EÚ Hradec Králové 

020   NEOBSAZENO 

021   Erben Ivan, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 8 

022   Fišer Jiří, JUDr.   30. 10. 2001  EÚ Nový Jičín 

023   Franc Jaromír, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Jičín 

024   Fučíková Pavla, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Ostrava 

025   Grosam Jan, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 6 

026   Hanáček Pavel, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Uherské Hradiště 

027   Hauerland Miloslav, JUDr. 1. 9. 2001  EÚ Praha 5 

028   Havlíková Markéta, JUDr. 1. 9. 2001  EÚ Praha 3 

029   Hofman Arnošt, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Pardubice 

030   Homola Jaroslav, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Brno-město 

031   Chaloupka Roman, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Mělník 

032   Chovanec Aleš, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Opava 

033   Ivanko Igor, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 10 

034   Jablonská Eva, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 6 

035   Karafiát Radek, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Jihlava  

036   Karasová Soňa, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Liberec 

037   Kocián Petr, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Brno-venkov 

038   Komárek Jiří, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Žďár nad Sázavou 

039   Kořínek Otakar, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 3 

040   Košina Kamil, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Prachatice 

041   Dvořák Miloš, Mgr.  13. 11. 2002  EÚ Sokolov 

042   Kozáková Ivana, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Třebíč 

043   Král Jiří, Mgr.   30. 10. 2001  EÚ Ostrava 

044   Krestýn Bohumír, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Šumperk 

045   Kuča Radan, MUDr. Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Olomouc 

046   Kuželová Dagmar, JUDr.  30. 10. 2001  EÚ Praha 4 

047   Macková Taťána, JUDr.  30. 10. 2001  EÚ Ústí nad Orlicí 

048   Maisnerová Katarína, JUDr. 1. 9. 2001  EÚ Praha 8 

049   Fojtová Jana, JUDr.  13. 11. 2002  EÚ Pelhřimov 

050   Molák Stanislav, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Havlíčkův Brod 

051   Miklová Marcela, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha-západ 

052   Navrátil Ladislav, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Pardubice 



Částka 1/2005                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 6 

053   Nedbálek Ivo, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Ostrava 

054   Nevřela Jiří, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Praha-východ 

055   Němec Luděk, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Karlovy Vary 

056   Novozámský Vít, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Brno-město 

057   Opletal Radim, Ing. Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Olomouc  

058   NEOBSAZENO 

059   Pazák Robert, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Žďár nad Sázavou 

060   Gajdoš František, Mgr.  13. 11. 2002  EÚ Vsetín 

061   Pekárek Jan, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 10 

062   NEOBSAZENO 

063   Plášil Vladimír, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 7 

064   Peške Jaromír, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Plzeň-sever 

065   Petruň Jiří, JUDr.   1. 9. 2001  EÚ Šumperk 

066   NEOBSAZENO 

067   Podkonický Juraj, JUDr. Ph.D. 1. 9. 2001  EÚ Praha 5 

068   Polák Juraj, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Karviná 

069   Porostlý Vlastimil, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Ostrava 

070   Pospíchal Tomáš, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Nymburk 

071   Potoček Josef, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 2 

072   Procházka Pavel, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Znojmo 

073   Raich Jan, Mgr.   1. 9. 2001  EÚ Frýdek-Místek 

074   Koncz David, Mgr.  13. 11. 2002  EÚ Cheb 

075   Rehák Ivan, JUDr.  30. 10. 2001  EÚ Ústí nad Labem 

076   Rudý Michal, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 8 

077   Růžička Martin, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Zlín 

078   Sedláčková Jaromíra, JUDr. 30. 10. 2001  EÚ Příbram 

079   Sárová Marie, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Jihlava 

080   Slavata Martin, Mgr.  30. 10. 2001  EÚ Mladá Boleslav 

081   Smékal Marcel, JUDr.  30. 10. 2001  EÚ Praha-východ 

082   Sottnerová Ivana, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Benešov 

083   Souček Kamil, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Náchod 

084   Studená Jitka, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Přerov 

085   Suchánek Milan, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 9 

086   Svoboda Oldřich, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Hradec Králové 

087   Šajnerová Hana, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Rakovník 

088   Škofová Jana, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Kladno 

089   Štěrbová Věra, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Tábor 

090   Štrincl Jiří, JUDr. Ph.D.  1. 9. 2001  EÚ Jablonec nad Nisou 

091   Švecová Ingrid, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 3 

092   Locek Ján   13. 11. 2002  EÚ Kutná Hora 

093   Tomek Jiří, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Třebíč 

094   Tunkl Martin, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Plzeň-město 

095   Tvrdková Jana, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 4 

096   Týč Daniel, Mgr.   1. 9. 2001  EÚ Blansko 

097   Urban Karel, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Brno-město 

098   Usnul Milan, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 9 

099   Luhan Ivo, JUDr.   13.11.2002  EÚ Praha 1 

100   Višvader Jozef, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha-západ 

101   Vlček Daniel, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 7 

102   Vlha Milan, JUDr.  30. 10. 2001  EÚ Ostrava 

103   Vrána Tomáš, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Přerov 

104   Vytejček Roman, Mgr.  1. 9. 2001  EÚ Praha 4 

105   Vyžral Pavel, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ České Budějovice 

106   Wolfová Jitka, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Plzeň-město 

107   Zálešák Lubomír, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Brno-venkov 

108   Zítka  Zdeněk, JUDr.  1. 9. 2001  EÚ Plzeň-město 

109   NEOBSAZENO 

110   Svoboda Martin, Mgr.  4.12.2003  EÚ Teplice 

111   Olma Igor, JUDr.   4.12.2003  EÚ Svitavy 

112   Pánek Zdeněk, Mgr.  4.12.2003  EÚ Děčín 

113   NEOBSAZENO 



Částka 1/2005                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 7 

114   Komínková Zuzana, Mgr.  4.12.2003  EÚ Vyškov 

115   Elfmarková Monika, JUDr. 1. 9. 2001  EÚ Praha 4 

116                                     NEOBSAZENO 

117   Pazderka Stanislav, JUDr.  4.12.2003  EÚ Písek 

118   Jindra Jan, Mgr.   4.12.2003  EÚ Semily 

119   Pleštil Miloš, JUDr.  1.9.2001   EÚ Liberec 

120   Mika Dalimil, Mgr.  19.11.2004  EÚ Klatovy 

121   Flajšhansová Vendula, JUDr. 19.11.2004  EÚ Rokycany 

122   Chaloupka David, Mgr.  19.11.2004  EÚ Kroměříž 

123   Cink Libor, Mgr.   19.11.2004  EÚ Břeclav 

124   Mareš Ondřej, JUDr.  19.11.2004  EÚ Litoměřice 

125   Frank Marek, JUDr.  19.11.2004  EÚ Český Krumlov 

126   Glogrová Iveta, JUDr.  19.11.2004  EÚ Kolín 

 

 
b) vyškrtnutí ze Seznamu soudních exekutorů: 

 

Reg.č.                                   Příjmení a jméno                                    Dne                                      Důvod vyškrtnutí 

________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
092                              Švecová Zdeňka, Mgr.  31. 1. 2002     § 15 odst. 2 písm. a) 

041                              Kotasová Marie, JUDr.  28. 2. 2002   § 15 odst. 2 písm. a) 

099                              Veselý Jan, JUDr. Ph.D. 30. 4. 2002  § 15 odst. 2 písm. a) 

060                              Pávek Josef, JUDr.           30. 4. 2002       § 15 odst. 2 písm. a) 

074                              David Rais, Mgr.              30. 4. 2002  § 15 odst. 2 písm. a) 

018                              Drapáč Jan, Mgr.              15. 5. 2002  § 15 odst. 2 písm. e) 

049                              Mandát Jan, JUDr.           30. 11. 2002  § 15 odst. 2 písm. a) 

058                              Pašek Jiří, JUDr.              28. 2. 2003       § 15 odst. 2 písm. a) 

062 Petráčková Blanka, JUDr. 1. 8. 2004 § 15 odst. 2 písm. a) 

    

__________________________________________________________________________ 

 
a ) Seznam exekutorských kandidátů ke dni 31. prosince 2004: 

 

Exekutorský kandidát    Dne   Zaměstnán u  Sídlo 

_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Cink Libor, Mgr.     29. 08. 2002  Brančík Kamil, Mgr.  EÚ Hodonín 

Knežourek Jan, Mgr.   15. 05. 2003  Bayer Aleš, JUDr.  EÚ Praha 2  
Novosad  Karel, JUDr.  15. 05. 2003  Polák Juraj, JUDr.  EÚ Karviná 

Kubala Tomáš, Mgr.   12. 11. 2003  Potoček Josef, JUDr.  EÚ Praha 2 

Struminský Pavel, Mgr.  15. 01. 2004  Grosam Jan, JUDr.  EÚ Praha 6 
Polanský Petr, Mgr.   18. 03. 2004  Suchánek Milan, JUDr. EÚ Praha 9 

Vích Martin, JUDr.   28. 03. 2004  Karasová Soňa, JUDr. EÚ Liberec 

Lipert Tomáš, Mgr.   25. 06. 2004  Hofman Arnošt, JUDr. EÚ Pardubice  
Pařízková Dvořáčková Dana, Mgr. 05. 10. 2004  Dvořáčková Marcela, JUDr. EÚ Hradec Králové  

Vedra Jan, Mgr.   05. 10. 2004  Cingroš Josef, Ing. Mgr.  EÚ Brno - město  

Jaroš Petr, Mgr.   05. 10. 2004  Pazák Robert, JUDr.  EÚ Žďár nad Sázavou 

 

 

 

 

b) vyškrtnutí ze Seznamu exekutorských kandidátů od 5. srpna 2003 do 31. prosince 2004: 

 

Exekutorský kandidát                                   Dne                                             Důvod vyškrtnutí 

_______________________________________________________________________________________________________________ 

 
Chaloupka David, Mgr. 04. 12. 2004                    § 26 odst. 1) a § 22 odst. 1, písm. e) 

Wallenfels Jiří, Mgr.                                    31. 12. 2004   § 26 odst. 1) a § 22 odst. 1, písm. e) 

 
 

 

 
 

           

 



Částka 1/2005                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 8 

 

 

Seznam exekutorských koncipientů ke dni 31. prosince 2004 

 

Exekutorský koncipient                                Dne                                   Zaměstnán u                                 Sídlo 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Baláková Lucie, Mgr.   15. 07. 2002  Višvader Jozef, Mgr.  EÚ Praha-západ 
Bárta Michal, Mgr.   01. 07. 2004  Čenovská Emilie, JUDr. EÚ Strakonice 

Bartoňková Jindřiška, Mgr.  01. 03. 2004  Vrána Tomáš, JUDr.  EÚ Přerov 

Bartoš Tomáš, Mgr.   01. 08. 2002  Podkonický Juraj, JUDr. Ph.D. EÚ Praha 5 
Dekařová Alena, Mgr.  17. 05. 2004  Brančík Kamil, Mgr.  EÚ Hodonín 

Dlouhý Jakub, Mgr.   01. 01. 2004  Bayer Aleš, JUDr.  EÚ Praha 2 
Dostál Jiří, Mgr.   08. 11. 2004  Dvořáčková Marcela, JUDr. EÚ Hradec Králové 

Dvořák David, Mgr.   10. 12. 2001  Dobeš Milan, JUDr.  EÚ Brno-město 

Elbelová Alice, Mgr.   01. 12. 2001  Pekárek Jan, Mgr.  EÚ Praha 10 
Ender Pavel, Mgr.    18. 11. 2003  Král Jiří, Mgr.   EÚ Ostrava 

Felčárková Kateřina, Mgr.  19. 08. 2002  Grosam Jan, JUDr.  EÚ Praha 6 

Frendlovská Vladimíra, JUDr.  01. 12. 2003  Kozáková Ivana, JUDr. EÚ Třebíč 
Fendrych Jan, Mgr.   01. 08. 2004  Potoček Josef, JUDr.  EÚ Praha 2 

Feřt Martin, Mgr.   21. 05. 2004  Karasová Soňa, JUDr. EÚ Liberec 

Granzer Pavel, Ing. Mgr.  02. 02. 2004  Opletal Radim, Ing. Mgr. EÚ Olomouc 
Hebron Štěpán, Mgr.   25. 10. 2004  Plášil Vladimír, JUDr. EÚ Praha 7 

Hlaváčková Vlasta, Mgr.   01. 01. 2004  Pazderka Stanislav, JUDr.  EÚ Písek 

Horáček Jan, Mgr.   03. 03. 2003  Studená Jitka, JUDr.  EÚ Přerov 
Hrubá Milada, Mgr.   10. 11. 2003  Kocián Petr, Mgr.  EÚ Brno – venkov 

Chlebíková Eva, Mgr.  29. 09. 2004  Grosam Jan, JUDr.  EÚ Praha 6 

Jaroš Vojtěch, Mgr.   14. 06. 2004  Blažková Alena, JUDr. Ph.D. EÚ Brno - město        
Jašek Vít, Mgr.   08. 07. 2002  Opletal Radim, Ing. Mgr. EÚ Olomouc 

Jenerál Marek, Mgr.   06. 03. 2002  Dědek Ivo, JUDr.  EÚ Zlín 

Ježek Milan, Mgr.   30. 08. 2004  Opletal Radim, Ing. Mgr. EÚ Olomouc  
Jirásek Jiří, Mgr.   01. 10. 2003  Suchánek Milan, JUDr.  EÚ Praha 9 

Jiřička Pavel, Mgr.   08. 09. 2004  Svoboda Martin, Mgr. EÚ Teplice 

Kalistová Jana, Mgr.   01. 07. 2003  Cingroš Josef, Ing. Mgr. EÚ Brno - město 
Kalusová Eva, Mgr.   15. 09. 2003  Porostlý Vlastimil, JUDr. EÚ Ostrava 

Karafiátová Lenka, Mgr.  02. 06. 2003  Brančík Kamil, Mgr.  EÚ Hodonín 

Kawalec  Jiří, Mgr.   01. 03. 2004  Nevřela Jiří, Mgr.  EÚ Praha - východ 
Klimeš Petr, Mgr.   06. 01. 2003  Růžička Martin, JUDr. EÚ Zlín 

Klimová Lenka, JUDr.  01. 04. 2002  Elfmarková Monika, JUDr. EÚ Praha 4 

Knapík Jan, Mgr.    01. 11. 2003  Wolfová Jitka, JUDr.   EÚ Plzeň – město 
Kohoutek Predrag, Mgr.   26. 06. 2003  Nevřela Jiří, Mgr.   EÚ Praha – východ 

Kotík František, Mgr.   01. 09. 2004  Pazák Robert, JUDr.  EÚ Žďár nad Sázavou 

Kořenek Pavel, JUDr.   16. 01. 2002  Opletal Radim, Ing. Mgr. EÚ Olomouc 
Koutský David, Mgr.   02. 02. 2004  Dvořák Miloš, Mgr.  EÚ Sokolov 

Kovalovská Eva, Mgr.  01. 12. 2004  Vlček Daniel, Mgr.  EÚ Praha 7 

Kovaříková Ludmila, Mgr.  02. 04. 2004  Pekárek Jan, Mgr.  EÚ Praha 10 
Kozlová Lenka, Mgr.   01. 12. 2004  Cingroš Josef, Ing. Mgr. EÚ Brno - město 

Kozolková Tereza, Mgr.  10. 11. 2004  Homola Jaroslav, Mgr. EÚ Brno - město 

Kubeček Štěpán, Mgr.  20. 10. 2003  Souček Kamil, JUDr.  EÚ Náchod 
Kubis Marcel, Mgr.           07. 04. 2003   Vrána Tomáš, JUDr.  EÚ Přerov  

Kvarda Pavel, Mgr.   06. 02. 2004  Peške Jaromír, JUDr.  EÚ Plzeň - sever 

Kvasničáková Hana, Mgr.  01. 11. 2003  Bělasta Čeněk, Mgr.  EÚ Bruntál 
Lachnit Vojtěch, JUDr.  02. 01. 2003  Grosam Jan, JUDr.  EÚ Praha 6 

Lavička Josef, Mgr.   01. 07. 2003  Koncz David, Mgr.  EÚ Cheb 

Letošník David, Mgr.   08. 04. 2003  Navrátil  Ladislav, JUDr. EÚ Pardubice 
Machytka Tomáš, Mgr.  01. 06. 2004  Šajnerová Hana, JUDr. EÚ Rakovník 

Majer Michal, Mgr.   03. 06. 2002  Dolanský Pavel, Mgr.  EÚ Beroun 

Malý Miroslav, JUDr.  01. 06. 2004  Luhan Ivo, JUDr.  EÚ Praha 1 
Maršálek Pavel, Mgr.   01. 10. 2004  Pleštil Miloš, JUDr.  EÚ Liberec 

Mařatková Martina, Mgr.  01. 02. 2003  Jablonská Eva, JUDr.  EÚ Praha 6 

Matějíček Lukáš, Mgr.  01. 09. 2004  Kořínek Otakar, Mgr.  EÚ Praha 3 
Matuška Jiří, Mgr.   01  09. 2003  Zálešák Lubomír, JUDr. EÚ Brno - venkov 

Mihal Alexandr, Mgr.   15. 11. 2002  Kuželová Dagmar, JUDr. EÚ Praha 4 

Mikula Vladimír, Mgr.  01. 04. 2004   Pospíchal Tomáš, Mgr. EÚ Nymburk 
Michlová Monika, Ing. Mgr.  19. 02. 2002  Opletal Radim, Ing. Mgr. EÚ Olomouc 

Mikulík Michael, Mgr.  01. 05. 2004  Švecová Ingrid, JUDr. EÚ Praha 3 
Mohyla René, Mgr.   01. 01. 2004  Vrána Tomáš, JUDr.  EÚ Přerov 

Mojžíšek Martin, Mgr.  16. 09. 2002  Polák Juraj, JUDr.  EÚ Karviná 

Mráčková Blanka, Mgr.   08. 05. 2003  Luhan Ivo, JUDr.  EÚ Praha 1 
Nahodil Liboslav, JUDr.  01. 09. 2004  Polák Juraj, JUDr.  EÚ Český Těšín 

Novotný Ladislav, Mgr.  01. 01. 2002  Týč Daniel, Mgr.  EÚ Blansko 

Novotný Ondřej, Mgr.  21. 06. 2004  Opletal Radim, Ing. Mgr. EÚ Olomouc 
Nováková Monika, Mgr.  30. 10. 2003  Vytejček Roman, Mgr. EÚ Praha 4 

Oliva Jiří, JUDr.   15. 11. 2001  Homola Jaroslav, Mgr. EÚ Brno-město 

Omská Maryna, Mgr.   01. 02. 2003  Suchánek Milan, JUDr. EÚ Praha 9 
Oriničová Simona, Mgr.  01. 09. 2003  Hofman Arnošt, JUDr. EÚ Pardubice 



Částka 1/2005                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 9 

Ornst Jiří, Mgr.   01. 07. 2002  Peške Jaromír, JUDr.  EÚ Plzeň-sever 

Paraska Jan, Mgr.   03. 01. 2002  Potoček Josef, JUDr.  EÚ Praha 2 

Pavelka Petr, Mgr.   01. 04. 2002  Hauerland Miloslav, JUDr. EÚ Praha 5 

Pech Alexandr, Mgr.   01. 03. 2004  Kuželová Dagmar, JUDr. EÚ Praha 4 

Perlík Dušan, Mgr.   03. 05. 2004  Molák Stanislav, Mgr. EÚ Havlíčkův Brod 
Pešková Nikola, Mgr.   05. 04. 2004  Višvader Jozef, Mgr.  EÚ Praha - západ 

Petrošová Marcela, Mgr.  01. 01. 2004  Novozámský Vít, JUDr. EÚ Brno - město 

Podskalská Daniela, Mgr.  01. 12. 2003  Čenovská Emilie, JUDr. EÚ Strakonice 
Pressfreundová Erika, Mgr.  13. 01. 2003  Krestýn Bohumír, JUDr. EÚ Šumperk 

Procházka David, Mgr.  01. 04. 2002  Tunkl Martin, Mgr.  EÚ Plzeň-město 

Procházka Martin, Mgr.  27. 09. 2004  Krestýn Bohumír, JUDr. EÚ Šumperk 
Rajtrová Pavla, Mgr.   02. 06. 2004  Plášil Vladimír, JUDr. EÚ Praha 7 

Raška Jiří, Mgr.   02. 02. 2004  Douchová Martina, Mgr. EÚ Tábor 
Ráček Zdeněk, Mgr.   02. 04. 2002  Dobeš Milan, JUDr.  EÚ Brno-město 
Reichová Kateřina, Mgr.  01. 07. 2002  Zálešák Lubomír, JUDr. EÚ Brno-venkov 

Richtr Štěpán, Mgr.   01. 09. 2002  Dvořáčková Marcela, JUDr. EÚ Hradec Králové 
Roztočil Aleš, Mgr.   02. 02. 2004  Fučíková Pavla, Mgr.  EÚ Ostrava 

Rudolecká Jana, Mgr.   01. 11. 2002  Urban Karel, JUDr.  EÚ Brno-město 

Runták Robert, Mgr.   01. 01. 2002   Vrána  Tomáš, JUDr.  EÚ Přerov  
Ryška Ivan, JUDr.    01. 01. 2004  Hofman Arnošt, JUDr.  EÚ Pardubice 

Řehořek Jaroslav, JUDr.   01. 09. 2003  Homola Jaroslav, Mgr. EÚ Brno – město 

Samuhelová Dita, Mgr.  01. 10. 2004  Vytejček Roman, Mgr. EÚ Praha 4 
Séma Petr, Mgr.   01. 10. 2004  Nedbálek Ivo, Mgr.  EÚ Ostrava 

Soppe Martin, Mgr.   18. 02. 2002  Havlíková Markéta, JUDr. EÚ Praha 3 

Suchánková Lucie, Mgr.  18. 08. 2004  Černý Josef, JUDr.  EÚ Zlín 
Svoboda Tomáš, Mgr.  01. 06. 2004  Maisnerová Katarína, JUDr. EÚ Praha 8 

Šindelářová Jana, Ing. Mgr.  01. 09. 2004  Polák Juraj, JUDr.  EÚ Český Těšín 

Šlapal Jiří, Mgr.   01. 09. 2003  Rudý Michal, Mgr.  EÚ Praha 8 
Šnaider Dušan, Mgr.    01. 09. 2003  Podkonický Juraj, JUDr., Ph.D. EÚ Praha 5 

Špačková Monika, Mgr.  01. 01. 2003  Rudý Michal, Mgr.  EÚ Praha 8 

Štýs Jan, Mgr.   01. 04. 2003  Tvrdková Jana, JUDr.  EÚ Praha 4 
Švarcbachová Markéta, Mgr.  06. 01. 2003  Nevřela Jiří, Mgr.  EÚ Praha-východ 

Tomešová Jaroslava, Ing. Mgr.  19. 07. 2004  Petruň Jiří, JUDr.  EÚ Šumperk 

Trávníček Michal, Mgr.   01. 11. 2003  Brančík Kamil, Mgr.  EÚ Hodonín 
Trojanovský Jiří, Mgr.  01. 02. 2002  Vlha Milan, JUDr.  EÚ Ostrava  

Trutnová Jana, JUDr.   01. 02. 2002  Kocián Petr, Mgr.  EÚ Brno-venkov 

Vácha Svatopluk, Mgr.  02. 01. 2002  Sárová Marie, JUDr.  EÚ Jihlava 
Varga Ladislav, Mgr.   02. 01. 2003  Gajdoš František, Mgr. EÚ Vsetín 

Veselá Eva, Mgr.   01. 10. 2004  Locek Ján   EÚ Kutná Hora 

Vlčková Jana, JUDr.   01. 08. 2004  Homola Jaroslav, Mgr. EÚ Brno - město 
Voborník Tomáš, Mgr.  01. 02. 2004  Svoboda Oldřich, JUDr. EÚ Hradec Králové 

Vondráčková Natálie, Mgr.  03. 11. 2003  Kocián Petr, Mgr.  EÚ Brno - venkov 

Vrána Jaroslav, JUDr.  01. 01. 2002  Dohnal Antonín, JUDr. EÚ Jeseník 
Zachoval Jaromír, Mgr.  05. 06. 2002  Blažková Alena, JUDr. Ph.D. EÚ Brno-město 

Zalabák Michal, Mgr.   02. 01. 2004  Jablonská Eva, JUDr.  EÚ Praha 6 

 

 

 

 

 

 
Vyškrtnutí ze seznamu exekutorských koncipientů od 1. května 2004 do 31. prosince 2004: 

 

Exekutorský koncipient                             Dne                     Důvod vyškrtnutí Zaměstnán u  Sídlo  
________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Granzer Pavel, Ing. Mgr. 01. 09. 2004 § 22 odst. 1, písm. f) Opletal Radim, Ing. Mgr. EÚ Olomouc 
Jaroš Petr, Mgr. 04. 10. 2004 § 22 odst. 1, písm. g) Pazák Robert, JUDr. EÚ Žďár nad Sázavou    

Jiřička Pavel, Mgr. 04. 09. 2004 § 22 odst. 1, písm. f) Rehák Ivan, JUDr. EÚ Ústí nad Labem 

Kopáč Ludvík, JUDr. 01. 09. 2004 § 22 odst. 1, písm. f) Kuželová Dagmar, JUDr. EÚ Praha 4  
Lipert Tomáš, Mgr. 24. 06. 2004 § 22 odst. 1, písm. g) Hofman Arnošt, JUDr. EÚ Pardubice  

Melichárek Josef, Mgr. 31. 08. 2004 § 22 odst. 1, písm. f) Kořínek Otakar, Mgr. EÚ Praha 3  

Mlnářík Petr, Mgr., JUDr., Ph.D. 01. 12. 2004 § 22 odst. 1, písm. f) Podkonický Juraj, JUDr., Ph.D. EÚ Praha 5 
Ondroušková Zita, Mgr. 19. 04. 2004 § 22 odst. 1, písm. f) Procházka Pavel, JUDr. EÚ Znojmo   

Parolek Martin, Mgr. 20. 10. 2004 § 22 odst. 1, písm. f) Plášil Vladimír, JUDr. EÚ Praha 7  

Pařízková Dvořáčková Dana, Mgr. 04. 10. 2004 § 22 odst. 1, písm. g) Dvořáčková Marcela, JUDr. EÚ Hradec Králové   
Pavlíková Eva, Mgr. 13. 08. 2004 § 22 odst. 1, písm. f) Kořínek Otakar, Mgr. EÚ Praha 3  

Solich Michal, Mgr. 11. 09. 2004 § 22 odst. 1, písm. f) Dvořáčková Marcela, JUDr. EÚ Hradec Králové   

Szlachtová Jana, Mgr. 01. 09. 2004 § 22 odst. 1, písm. f) Polák Juraj, JUDr. EÚ Karviná 
Špičková Ivana, Mgr. 01. 09. 2004 § 22 odst. 1, písm. f) Černošková Lenka, Mgr. EÚ Prostějov 

Vedra Jan, Mgr. 04. 10. 2004 § 22 odst. 1, písm. g) Cingroš Josef, Ing. Mgr. EÚ Brno-město   

Zemanová Klára, Mgr. 31. 05. 2004 § 22 odst. 1, písm. f) Grosam Jan, JUDr. EÚ Praha 6 
 

 

 



Částka 1/2005                                       Věstník Exekutorské komory ČR                                                 Strana 10 

 

 

Orgány Exekutorské komory ČR ke dni 31. prosince 2004 

 

Prezidium: 

JUDr. Juraj Podkonický, Ph. D.    prezident 

JUDr. Karel Urban                                                        viceprezident 

JUDr. Jan Grosam  člen 
JUDr. Jitka Wolfová  člen                                          

JUDr. Vladimír Plášil                                                     člen 

 

Zkušební komise: 

Mgr. Ing. Josef Cingroš                                                  člen 
Mgr. MUDr. Radan Kuča                                              člen 

Mgr. Tomáš Pospíchal                                                    člen 

Mgr. Jaroslav Homola člen 
Mgr. Michal Rudý                                                          člen 

Mgr. Stanislav Molák  člen 

JUDr. Jana Tvrdková  člen 
Mgr. Pavla Fučíková  člen 

JUDr. Ingrid Švecová  člen 

JUDr. Jitka Wolfová  člen 
JUDr. Jan Grégr                                                              člen 

předseda senátu Obvodního soudu pro Prahu 10  

JUDr. Eva Dlouhá  člen                                                            
předsedkyně senátu Krajského soudu v Praze 

Mgr. Jan Ducháček    člen                                                       

soudce Krajského soudu v Hradci Králové 
JUDr. Jiří Krahula  člen                                                           

soudce Krajského soudu v Ústí nad Labem 

JUDr. Ivana Kudrnová člen                                                    
soudkyně Krajského soudu v Ostravě 

 

Kárná komise: 

Mgr. Kamil Brančík      člen       

JUDr. Martin Růžička   člen                                                    

JUDr. Jana Škofová   člen                        
JUDr. Jana Tvrdková    člen 

Mgr. Daniel Týč    člen 

JUDr. Dagmar Kuželová člen      
JUDr. Jaroslav Hubáček člen 

předseda senátu Městského soudu v Praze 

JUDr. Milena Pechová člen 
předsedkyně senátu Krajského soudu v Brně  

JUDr. Jaroslava Štítkovcová člen 

předsedkyně senátu Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 

Revizní komise: 

JUDr. Milan Usnul                                                       předseda 
JUDr. Ivo Luhan   člen 

Mgr. David Koncz   člen 

Mgr. Ivo Nedbálek   člen 
JUDr. Stanislav Pazderka  člen 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Vydavatel a redakce : Exekutorská komora ČR, Husova 8, 602 00  Brno 

Vychází :                      Podle potřeby 

 


